Estados e Informacion Contable

INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO DE LA JUVENTUD DE NUEVO LAREDO TAMAU _IPAS

Estado de Flujos de Efectivo '/
QIMJIUVE ., ocormse 8 iMIUVE

CONCEPTO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

2025

1,699,729

RTINS e

2024

4,496,075

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Qrigenes de Operacién

Aplicacion

1,599,729

1,463,006

4.496,075

4,212,855

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

699,927
84,316
396,057

282,706

2,557,274
212,277
1,401,968

41,336

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién IE

136,723 |

283,220 |

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

15,527

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Origenes de Inversion

a ed Flacrnionto

'#Iujose s Ac
Origen

15,527

Otros Crigenes de Financiamiento
Aplicacion

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo |

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

121,196 | 166,060
307,433 41,373
428,629 107,433
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sUS notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’

C.P. GERARDO GASPAR VIELMA ESTRALA
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